MUNrCíP|O DE SAO LOURENÇO DA SERRA

Rua Onedina Maria de Camargc, 422 -Centro CEP: O6890-000
Fonefax: (1 1) 4687-1 069

www.sao Iou rencodaserra.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS NO 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

gAo rouRErrÇo
DÂ §ERRI

/-\
'4,.F.*t

ciDÁoÉ ltâruREzA O:É::ilÉÉffi

DA SERRA, no uso de suas atribuições

de 05 (cinco)

legais.

Recursos l-i

contratação.

E, para

costume da

FAZ SABER que:

Convoca o(s) candi

O(s) cand )no
a

interessados expede-se este

na Divisão de

necessários à

no local de

de fevereiro de2ü2A.

Nome Classificação
ELIZABETE '150

seguinte função:

::,,:t,: ,',',' São Lourgnço dâ Sgrra
lr

^ÃJ-l il
lL ü,frrv tln** L\

ARY ÀNTONIO DESPEZZIO CINTRA
Prefeito

R.G. no

28.628.530-7